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Shogeria "AUTOVIZION " sha
Nipt : K71420008 L

Emertimi dhe Forma ligjore
Nipt :
Adresa e Selise

Data e krijimit
Mr. i Regjistrit Tregatar

Veprimtaria Kryssore

Shogeria " AUTOVIZION " sha

Nipt : K 71420008L
AUTOSTRADA TIRANE -DURRES KM 9

KASHAR TIRANE
05.07.2006

Vendimi Gjykates se Tiranes 36088 dt.05.07.2006

DEALER "™ IVECO-s" SHOIPERI

SHITELERJE AUTOMJETE,PJES KEMBIMI,GOMA,

PASQYRAT E BILANCIT FINANCIAR

REFLEKTUAR mbi Bazen & konirodil be regquesve ta Paragitura dhe Sistermnit Raparimil

Viti

2013

Pasgyra Fimnanciare jane individuale Po
Pasgyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasgyra Financiare jane te shprehura ne Leks
Pasgyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leks
Periudha Kontabel @ Pasgyrave Financiare Nga 01.01,2013
Deri 3422013
2BI03/2013

Data & mbylljes se Pasgyrave F HEKIETE

utovizion Sha

NIPT: K714Z0008L
Admsar Autnsirads Tiare-Dums Km | Ble
£ TIRANE - ALBAMNIA




FORMULARI | URDHER PAGESES PER

DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN

Mumri i Vendosjes se Dokumentit [NVD)

f&ﬂﬁ (2) Periedha Tatimaore

(1} Mumri Serial: | K7 142000813 7041

W=

RAVIR I

KT 1420008L3Y 7041

(3) Nurnri Identifikues | Personit té Tatueshém (NIPT)

KF 14200081

(4) Emri Tregtar | Personit té Tatueshém

AUTO VIZION

(5} Emri, Mbilemri, Personi Fizik

(6) Adresa

ALTOSTRADA TR-DR KM 9 TIRAME

(71 Mumri i Telefonlt:

DT, Drejtoria Rajenale DT

Data & deklarimit 7p14.03-31

Ne bazé té deklarimit tuaj shuma & méposhtéme duhet paguar

i'l olali pér t'u paguar

0,00

PAGESA

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe platésohet nga banka

(- Leké

" Xhirim
™ Cek

| T TE tjera

Firma = Persanit & tatueshém: Aﬂﬁ;‘{?ﬂﬂd
o
¥

shuma ¢ paguar | ;ﬁ"' ;“::I#

Data, Vula dhe Nénshkrimi i népunasite bankis

A_utt}l‘iziun_ﬁh.;'

Adress Auoeirada Tiers Durmas K |5_|-|:
| TIRANE.ALBANIA

L e ——

=




FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN

g’.ﬁw (2] Periudha Tatimore {Th K
* 2013
""Hm"‘;

| {3} Numri Identifikues | Personit té Tatueshém (NIPT) K¥1
(4) Emri Tregtar | Personit té Tatueshém AT
{5) Emri, Mblemri, Personi Fizik

{&) Adresa | AUT
(7) Nurmri i Telefonit: OTh

Data & deklarimit 3g914.03-31

NE bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pért'u paguar

PAGESA

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

i Leké& shi
™ Xhirim
™ Cek A I:';‘FJ

A ko

T Té tiera



FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MEI
FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(2 Periudha Tatimore

(1) Mumri Serial: K7 1420008037041

)

2013

e

(3] Numri Identifikues | Personit té Tatueshém [NIPT)

AT

(4] Emri Tregtar | Personit té Tatuesh&m

KT1420008L3Y704L
AUTO VIZION

{5) Emri, Mbiemrl, Personi Fizik

(&) Adresa

AUTOSTRADA TR-DR KM 9 TIRAME

{7) Mumri i Telefonlt:

CTM, Drejtoria Rajonale DTM

Data e deklarimit 2514.03-31

NE bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pér t'u paguar

0,00 |

L
Firma e Personit 1é tatueshém: ’_/__,?fw'
PAGESA é;mﬂ <l
: S
Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe ploteschet nga banka ol
|
[ Lk Shuma e paguar ;d'fr ,fﬂ
(" Xhirim
 Cek
" TE tjera

A

Data, Vula dhe Ménshkrimi inémnEMha ke




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FI

TIMIN

PER PERDORIM PERSONAL

| 2013

|{IJI Feriudha tatimore

N
WY

1) Numri Serial:

K7 1420008L3Y704L

KT 14200081 3% 4L

(3} Humri Identifilues | Personit te Tatueshem
(MNIFT)

K71420008L

[4) Emri Tregtar | Personit te Tatweshen:

AUTO VIZN0N

[5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

6] Adresa

AUTOETRADA TR-DR M 5 TIRAME

A7 MumA Telefwnit:

LTM, Drejtoria Rajonale DTM

Lajiiscani rcss INICTRaz 1500 § seperm aaie 101 ploie tac ka niyehiar

Te ardhurat dhe shpenzimet

Te ushtrimit

— -
Tutimore

(8% Te ardhurat

§5.945.824,00

6394582400

(1T Shpenzimet

6710187400

67.101.874,00

(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme

4B2.3B856,00

Rezulran

{13/14) Humhja

1.152.050,00

GEGAGS,00

{1516} Fitimi

(17} Humbje ¢ mbariur

(18] Fitimi | tatueshem netn {16-17)

0,00

Livgaritia ¢ tavim fitimi

(1% Tating fitimi me shkallen tatmore standarte

(20} Tatiny fickmi me pergindje te gera

(21) Tatem fitiend {19420

(21) Tatim fitimi § shiyre

(23) Parapagime

| 85.018,00

(24} Kredi e mbartor nga perivdha e meparshme

(22} Kerkese per rimbursim

2,00

{26) Tatim fitimi | mbipaguar

£5.018,00

(27} Tatin fitimi i degyrucshem per to pagusr

(28} Denime / inferesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

t'

0,00

Drata dbe Firma e Personit te Tatueshem - Dieklamy men pergiopesioe tme

Data
20714-03-31

Firma & Personit té tatueshem:

g infurmactond | mesig

m eshie | plnte dhe 1§ sakte.




QME A Y LSS ST
Nipt : K71420008 L

Pasgyrat Financiare te Vitit 2013

N ol A Shenime Ra:::ti::::-ﬂ s :T::;a--u_
I AKTIVET AFATSHKURTRA 163,935,693 124,918,754
1 Aktivet monetare 3,286,591 6,411,965
> Banka 1-A 476,923 234,727
= Arka 2-A 2.919 668 6,177,238
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra B6,147,068 78,116,141
= Klienfe 3R 70,010,042 55,144 853
> Debitore, Kredilore fe tiere-MIRELshpk beife agt Kontrate me Kusht |4-A 11408472 9,251,936
= Talim mbi fitimin -4 S92 138 507,120
* Twsh B-A 28,915 209,663
> Te drefa e delyrime parapagim Dogana-cdoganim fanar 2014 7= 1,854 587 53 881
> TE DREJTA PER TU ARKETUAR nga shoqerite e lidhura B-A 2,211,814 2.948 68
> Debitore, Kreditors fe tiers- §-4
4 Inventari 52,199,860 22,678,278
= Lendet s para
> [nventar imat{ VEGLA E ATRICATURA ETJ...) B-A 1,381,920 1,381,980
> Prodhim ne proces
= Produkte fa gatshme
= Mallra per rishitje 10-A 27,140,953 21,286 288
*  Parapag.per furnizimefivecospa, Maxochia, Rock oil, Cordera, Ben Eustup) 11-A 23.678.917
5 Aktive biologjike afatshkurtra
& Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
T Parapagime dhe shpenzime te shtyra 22182174 17, M2,370
> Shpanzime te periudhave te ardhshma 22192174 17,712,370
=
] AKTIVET AFATGJATA 152,496,747 156,816,548
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 152,140,699 156,537,628
= Toka 11-A 54,179,528 54,179,325
= NDERTESA E tora te kesaj natyre 12-A, 30,345 491 30,337 154
= Makiner dhe paisfe 13-A 7,827 821 7,808 954
= Aktive tiers afat giata malenale [ MJETE TRANSPORTI ) 14-4, 52,933,052 57 938 113
= Ak fiera afal giata materiale(MOBILJE+PAISJE ZYRE DHE INFORM) 15-A 6,754,007 6,184 041
1 Ativet biologjike afatgjata 16-A 278,520 278,920
4 Aktive afatgjata jo materiale (shpenzime nisje e zgjerimi ) 174 77,128
5 HKapitali aksloner | pa paguar
& Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (I 316,432,440 281,735,302

utovizion Sh.a |

TIRAMNE - AL

BANIA

IVECO

NIPT: K71420008L
Rerey Masiosirade Timne-

Dhames Km i Be




' Shogeria "AUTOVIZION " sha

Me Leke
Nipt : K71420008 L
Pasqgyrat Financiare te Vitit 2013
: Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime Reoiteee - 15| Pranidnisein
I PASIVET AFATSHKURTERA 248,868,869 223,480,849
1 Derivativet
2 Huamarjet 165,908,389 131,669 400
= Dvwerdrafel bankars 1-B 133,708,389 131,665,400
> Huamarre afat shkuatra( nga shogerite e lidhura AGB shpk ) 32,200,000 0
3 Huat dhe parapagimet 82,960,480 91,811,449
» Te pagushme naaj furnitorewve 2-B 28,843,332 BB, 3T3,.514
> Te pagushme ndaj punonjesve 3-B 3049017 2,357 211
= Detynime per Sigunime Shog. Shend. 4-B 108 482 122,671
= Detyrime latimore per TAP-In 5-B 19,478 38414
= Defyrime fatimare per Tatim Fitimin &-B
> Detyrime fatimore per Tveh-na 7-B
= Detyrime tatimore per Tatimin ne Bunm 2-B Q 21,870
= Te drefte 8 defyrime nday orfakave 9-B 28,082,385
= Dividanle par tu paguar 10-B
= Debitore dhe Kreditore te tere (Faradhenie biens malirash) |11-B | 24 952 403
= Debitore dhe Kreditore te fere ¢ BANKAT INTERSA MATURLUARA ) | 12-B 185,373 2 BET BBE
4 Grantet dhe te ardhurat e shiyra
§ Provizionet afatshkurtra
1] PASIVET AFATGJATA 23,116,405 13,137,822
1 Huat afatgjata 9,276,939 10,486 885
= Hua bone dhe datyrime nga geraja financiare(LEASING) T-B 9,276,939 10,486,855
> Bono fe kanvariusshmea
2 *Kredi afatagjata 8-B 13,839,458 2,640,727
2.1 Huamarje te tjera afatgjata *Raiffeisen bank 11,789,918 0
2.2 Huamarje te tjera afatgjata "Kredi Procredit Bank 2,049,548 2,640,727
3 Grantet dhe te ardhurat & shtyra
TOTALI PASIVEVE (I+NI) 271,985,274 236,618,471
1] KAPITALI 44 44T 167 45 116,831
1 Aksionet e pakices (PF te konsollduara)
2 HKapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 5-B 48,378,300 48,378,300
4 Primi aksionit
& MNjesite ose aksionet e thesarit (Negative)
& Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
B Rezervat e tjera
8 Fitimet & pa shperndara 10-B -3,261,469 -3,261 489
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 11- B 669,664
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITFE! EH{HII‘ ! “ 316,432 441 281,735,302
0

M IVECO

.-|I % Aufostrads
P | _TIRANE - -ALBANIA

NIPT: K71420008L
R Tieere-Dumas Kim i Suig




Shogeria_ "AUTOVIZION " sha
Nipt : K71420008 L

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve i ey
Raporiuese-13 | Para ardhese-12
1 |Shitjet neto 62,713,978 109,022,023
2 |Te ardhura shitje & e AQTe-ve, -18,364 -1,663,878
3 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite ¢ shfrytezimit [ NGA SHOQERITE E LIDHURA) 3,254,212 3,634,287
4 |Materialet & konsumuara 40,542,613 80,230,155
6 |Kosto e punes 5,695,660 6,001,232
Pagat e personealit 4,876,307 4,658,738
Shpenzimet per sigurime shogerors e shendetesore 818,353 1,442,494
& |Amortizimet dhe zhvleresimet 2,342 368 5227680
7 |Shpenzime te tjera ({ SHERBIME E TJEJRA JO MATERJALE) 6,120,546 8,274,120
B Totall shpenzimeve [ shumat 4-7) 54,701,185 04,833,187
& |Fitiml (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 11,248,638 11,158,245
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -11,818,303 -10,675,951
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tlera financ.afelgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat-intersa kredife dhe leasig -10,452 877 -10,413,722
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -262,228
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare-Sherbimet banakre -1 465,426
13 |Totall | te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 1,464,026
14 |Fitimi (humbja) para tatimit {9 +/-13) -569,664 483,284
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 48,329
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 -669,664 434,965
482 388 780,204
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SHENIMET SHPJEGUESE
Lidhur me llogarite vjetore 2013

te Shogerise “ Autovizion " sha

_Marreveshja Kontabel
Deklarimet financiare te bashkangjitura jane pergatitur ne baze te rregjistrimeve kontabel te mbajura per

qellime te kontabilitetit te vendit, konform Ligjit 9228 date 29.04.2004 “Per kontabilitetin dhe Pasqyrat

financiare™, Bilanci i fund wvitit eshie paraqitur ne nje format i <ili eshie ne perputhje me Standartet Kombetare te
Kontahilitetit

Sipas parimeve te kontabilitetit deklarimet financiare dhe rregjistrimi i te ardhurave dhe shpenzimeve
eshie bere ne momentin 2 njohjes se tyre (accrual concept).

Deklarimet fnanciare jane shprehur ne leke,

Fermbledhje ¢ politikave kontabel

2.1 Akfiver Afatgjata Materinle

AAM jave vleresuar me koston e blerjes pakesuar me amortizimin e akwmuluar, Amortizimi eshie llogaritur sipas
metedes se vleres se mbetur mbi bazen ¢ jetegjatesive to vlieresuara e perdorimit fe aktiveve, Jetegjatesite e
vleresuara ¢ perdorimit dhe normat & amortizimit jane si me poshte:

o Mderesa 20 wjet
o Mjete transporti 5 wjel
o Pajisje zvre 5 wjed
o Pajisje informatike 4 wjet
keto perputhen me normat ¢ amortizimit fiskale
2.2 Inventared

[mventaret jane mbajtur me koston @ blerjes. Metoda e vierasimit eshie metoda mesatare ¢ ponderuar si metods ne
vazhdimesi.

2.3, Para ne dore dhe ne banks
Parate ne dore dhe ne banka perfahin gjendjen e parave me vleren ¢ drejte ne daten 317122013,

2.4 Llogarite e arketueshme
Llogarite & arkemieshme jane paragitur me vleren e tyre neto te realizuar

1.5 Llogarite ¢ pagucshme
Llogarite e pagueshme jane paragitur me vleren e tyre per tu paguar ne daten e krverjes se transaksionit,

1.6 Mjohja ¢ te ardhurave
Me lidhje me shitjen e mallrave, te ardhurat jane njobur kur ndryshimi i pronesise se bashku me riskun ge vjen nga
ky ndryshim, jane transferuar tek bleresi,

Per nje kuptim me t& mire te te dhenave te bilancit te vitit 2013 ¢ quajme te nevojshme te bejme sqarimet si me
poshte :




Ne Akelv e bilancly lawe pasgyrier:

*  Me zerin 4-A, dbitore ¢ kreditore te tjere, eshte pozicionuar Mirel SHPK, parablerje me kushi te katin e
dvte fe podines sdminisirative.

e Me zerin 5- A, pasgyrohet vlera e “Tatim fitimit™ te mbipaguar, viere ge ka dale pasi eshte krahasuar
tatim fitimi i parapaguar gjate vitit 2013 me vieren ¢ tatim fitimit te llogaritur si detyrim me rastin e
mbyvlljes s detvrimeve te llogarive e vitic 2013,

#  Me zerin &-A, ezhie pozicionuar saldoja ¢ TWSh-se kreditore pas rakordimit te mardhenieve edhe me
Drejtorine Rajonale te Tatim Taksave * Tatim Paguesit & medhen;j)

 Ne zerin 8-A . eshte pozicionuar llogaria e te drejtave per tu arkemar nga shogerite e lidhura dhe
konkretisht te drejiat qe i lindin shogerise .. Autovizion ., sha ne raport me IVECO spa dhe Petronas
Lubricant .

* Me zerin  10-A, “Lende te para dhe materiale”, pasgyrohet vlera ¢ mallrave gjendje me koston e
magazinimit, 31,12, 2013

*  Me zerin 11-A, jane pasqyruar parapagimel per blerje mallrash prane shogerive * Iveco™ spa, * Frateli
Maxochia, Figli Corders, Rock Olil , dhe Ben Eustup ,

al iv fe bilamcit jane FHAFL

#  Ne zerin 1-B, “Overdrafie bankare®, pasqyrohet viera e kredise afatshkurter ne forme overdrafti @ marre
pranc tirana bank, si dhe nje ndihme @ perkoshme ne forme Owerdrafti nga shogeria e lidhur A&BZ te
cilat paragiten ne menyre analitike edhe ne bilanc.;

*  Ne zerin 4-B, 5-B “Detyrime tatimore™, pasgyron ne menyre analitike delyvrimin per Sigurime Shogerore
dhe TAP sipias zerit te shprehur ne bilanc, lidhur me detyrimin perkates e llogaritur per muajin Dhjetor
2003 derdhur rregullishi ne Janar 2014,

* Ne zerin 9-B , pasqyrohet viera e koOntributeve te aksionereve . te cilat pasgyrojne mardheniet e tyre me
shogerine.

Ne zerin |1-B, pasqyrohet vilefia ¢ parapagimeve te bera nga klientet per blerje mallrash me porosi.

Ne zerin 12-b pasgvurohen detyrimet per shumat @ maturuira te intersave bankare per linjat ¢ kreditimit
dhe owerdrafteve bankare,

PASOYRA E TE ARDHURAYE E SHPENZIMEYE
Plotesimi i kesaj pasqyre eshie realizuar ne perputhje me kerkesat e Standarteve Kontahile,

Te Ardburat

- Te ardhurat e paragitura 5i Shitie meto ne vieren , nuk jane ato qe jane deklaruar ne fdp-l2 e vitit , por
shitjet ¢ realizuara jane te njejta me informatiken ¢ Organeve Tatimore ne librat e shitjes dhe shumen e
FDP-VE. Ne analizen ¢ ketij fakrori kemi te bejme me shitje te AQT-ve,

Per sa me siper sqarojme sipas pasqyres me poshie vijon ; “dnraliza e te ardharave te vitit 2013,

Shpenzimet

- Ne "Mareriale te komsumuara”™ jane inkluduar vlera e shtese te perdorura ne procesin e blarjes se mallrave , si
ato te transporit , te sherbimev agjensive doganore, aksizes dhe takses doganore | te cilar perbejne edhe koston e
blerjes.

-_h": "Fuoston e punes” eshte pasqyTuar shuma e pagave te deklaruara cdo muaj. te cilat jane likujduarr nepermjet
sistemit bankar. Gjithashtu edhe sigurimet shogerore ¢ shendetsore pasqyrajne vleren ¢ ketyre detyrimeve sociale
te paguara nga punedhenesi ne masen e caktuar me ligj

“Amortizimd" i aktiveve afargjata materiale eshte llogaritur, me metoden e VLEFTES FILLESATRE dhe
normen & cakiuar me ligj.

Vlera kontabel e agt-ve ne vitin 2013 , paragitet korektesisht ne zerat 11-A derine 17- A ;

IVECO

HNIPT: K714Z20008L
Adresa: Aufpstrada Tirane-Durmes Mm@ s
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ANALIZA ZERAVE FURNITURA , NENTRAJTIME, SHERBIME TE TJERA VITI 2013

Llog: shpenzimet sipas naryres VEND
04 | ERMERGH ,AVULL, UJE 1.026.923
615 | MIREMBAJTIE DHE RIPARIME 128.253
618 | TE NDRYSHME 836713 |
621 | PERSONEL 1 JASHTEM | 50000
623 | SHPEMZIME PER KOMECEMSIONE, LICENSA MARKA PATENTA $3.333
624 | REKLAME PUBLICITET 327.560
625 | TRANSFERIM MUDHETIM E DIETA 98.140
626 | TELEKOM, VODAFON,INTERNET T06. 557
6261 | AVOKATINOTER], KANCELARI 200,874
6264 | SHERBIME CDOGAMIMI AGIEMEL DOGAMNOBE 47 804
6271 | TRANSPORTE PER BLERIJE §23.393 |
5273 | BLERJE PIESE KEMEIMI PER SHERBIMET E RIPARIMIT karburant 476182
SIGURACION TPL+ EASKD MIETET E TRAMSPORTIT, SIG.KONTRATE
6274,62741 | TEWMDERI] 432037
62756276 | KARBUBANT LUBRIFIKANT FER MIETET E SHIM)ERISE 386885
6333,6334 | SIGURACION PRONE_DHE SIGURACION NGA ZJARRI 98.411
634,638 | TAKSA VENDORE DHE TE TIERA TATIME E TAKSA 117.389
6.1 20546

ADMINISTRATOR

Sokol

Hu 0vizio
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EwWECOD
f’/ AUTOVIZION

ASAMBLEJA E AKSTONEREVE

VENDIM

NR.1 DATE 28/03/2014

MBI
MIRATIMIN E BILANCIT FINANACIAR TE VITIT 2013
Asambleja e aksionereve e mbledhur sot me daten 28/03/2014 , me pjesmarjen e
aksionereve te saj ,

Z. Dhimitrag IKONOMI  pjesmares me 33.33 oo Yo te aksioneve.

Z. Agron XHANGO piesmares me 33.33 oo %o te aksioneve.
7. Agron SHKEMBI piesmares me 29.51.00 % te aksioneve
Z . Erald SHKEMBI piesmares me  3.83.00 % te aksioneve
Me rend dite ;

a) Mbi miratmin ¢ Bilancit financiar te Vitif 2013

Asambleja e eksionereve . pasi shqyrioi materjalin € paragitur nga Kryetari [ Keshillit
Mbikavres te shogerise “ Autovizion * sha . Z. Dhimitrag TKONOM]I aktivitetin
Ekonomiko Financiar dhe llogarite Financiare per periudhen 01 Janar 2013 — 31 Dhjetor
2013:

VENDOSI:

1. Te miratoje aktivet dhe pasivet e bilancit te vitit 2013 ne Shumen leke
316.432.440 leke.

[
H

Te miratoje kalimin e shpenzimeve te pazbriteshme te mbartura ne bilancit te
vitit 2013 ne Shumen 482.386. leke ne llogari te aksionereve te shogerise.

3. Te miratoje kalimin e shpenzimeve per intersat ¢ kredive ne masen 0% te

tyre , osc ne Shumen 4.479.804 leke , ne llogarine e shpernzimeve per fu
shpemndare ne perivdhat e ardheshme.

4. Te miratoje rezultatin ¢ humbjes neto te shogereise per vilin 21013 ne
Shumen 669.664 leke.




5. Te miratoje kalimin e humbjes se vitit 2013 , ne Shumen 669.664 leke , ne
uljen e kapitali te shoegerise .
6. Kapitali | shogerise te mbetet ne Shumen 44.447.167 leke.

7. ky vendim hyn ne fugi menjehere.

ASAMBLEJA E AKSIONEREYE

Dhimitrag TKONOMI

Dby | W
—
Autnwzl_un Sh.a

Agron ﬁ.H F&
e~ IVECO
HIPT: K7 ‘lli' 43':'35“39!;-

Agron ﬁ]—] MEI Adesc
TIRAMNE - ALBANIA

Erald SHKEMBI

Evollol  CLEE aeSt




